

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 72968472

---

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.293,96 RON - 2.293,96 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL detergent cif 7 6,30 44,10 domestos 15 8,40 126 detergent dero 2 kg 5 14,28 71,40 clor 8 12,60 100,80 asevi pardoseli 5 kg 8 49,57 396,56 clorom pastile 200 buc 3 37,81 113,43 igienol 6 15,12 90,72 pur vase 5 5,88 29,40 pronto mobila 1 11,76 11,76 servetele umede 1 4,20 4,20 pronto mobila 1 18,48 18,48 prosop hartie 4 13,44 53,76 odorizant camera 5 12,60 63 saci menajeri 120 l 20 10,08 201,60 prosop hartie 700 foi 5 27,73 138,65 detergent ariel 1 79,83 79,83 detergent cif 1 9,24 9,24 sano geam 10 l 2 52,10 104,20 sano vaser 1 33,61 33,61 sapun lichid 5 12.60 63 hartie igienica 24 buc 6 25,21 151,26 prosop hartie 1000 foi 3 36,97 110,91 saci menajeri 35 l 10 4,20 42 saci menajeri 60 l 10 5,46 54,60 mop 6 8,40 50,40 matura cu coada 6 15,12 90,72 manusi latex set 100 1 40,33 40,33 total fara tva 2293,96

---